
IMPRIMATE LA COMANDA

I.D.: 54842929

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	22822000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.278,50 RON - 3.278,50 RON

Descriere: CONTRACTE AS/C 44000 A4 X 0,05 LEI=2200 FISE MAGAZIE 1150 BUC X 0,09 LEI=103,5 LEI PV MONTARE /DEMONTARE SIGILARE APOMETRE 100 BUC X 7 LEI = 700 LEI NOTA DE COMANDA 5 BUC X 5 LEI=25 LEI CONDICA DE PREZENTA 14 BUC X 5 LEI=70 LEI ORDINE DE LUCRU 60 BUC X 3 LEI =180 LEI
